
Slamsugercentralen, København ApS

CVR-nr.: 40389997

Hvidsværmervej 163F
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/08/2023

susanne Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Slamsugercentralen, København ApS Hvidsværmervej 163F 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 40389997 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr.: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at udføre virksomhed med kloakservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 2.080.469 mod DKK 2.387.444 sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -2.235.290 mod DKK -2.972.316 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2022 negativ med DKK 5.064.373.

Den fortsatte drift af selskabet er afhængig af, at selskabets investorer fortsat støtter op om finansieringen af selskabets aktiviteter og ikke kræver sine tilgodehavender tilbagebetalt før selskabet har midlerne hertil.

Selskabet har modtaget nettofinansiering for DKK 6,1 mio. fra selskabets anpartshaver og investorer, som har afgivet tilbagetrædelseserklæringer.

Tilbagetrædelseserklæringerne er gældende indtil årsrapporten for 2023 foreligger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.080.469	2.387.444
Personaleomkostninger	1	-4.110.559	-5.207.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-188.095	-147.809
Resultat af ordinær primær drift		-2.218.185	-2.967.685
Øvrige finansielle omkostninger		-17.105	-4.631
Ordinært resultat før skat		-2.235.290	-2.972.316
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.235.290	-2.972.316
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.235.290	-2.972.316
I alt		-2.235.290	-2.972.316

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		756.796	864.910
Immaterielle anlægsaktiver i alt		756.796	864.910
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		292.256	331.951
Materielle anlægsaktiver i alt	2	292.256	331.951
Deposita		428.493	253.493
Finansielle anlægsaktiver i alt		428.493	253.493
Anlægsaktiver i alt		1.477.545	1.450.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.777.320	2.211.877
Andre tilgodehavender		91.822	1.205.743
Periodeafgrænsningsposter		88.818	118.581
Tilgodehavender i alt		1.957.960	3.536.201
Likvide beholdninger		5.686	0
Omsætningsaktiver i alt		1.963.646	3.536.201
AKTIVER I ALT		3.441.191	4.986.555

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		350.000	350.000
Overført resultat		-5.414.373	-3.179.083
Egenkapital i alt		-5.064.373	-2.829.083
Gæld til banker		0	141.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		773.481	632.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.618.207	5.617.812
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.113.876	1.423.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.505.564	7.815.638
Gældsforpligtelser i alt		8.505.564	7.815.638
PASSIVER I ALT		3.441.191	4.986.555

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	350.000	-3.179.083	-2.829.083
Årets resultat		-2.235.290	-2.235.290
Egenkapital, ultimo	350.000	-5.414.373	-5.064.373

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	3.494.563	4.498.693
Pensionsbidrag	494.937	526.249
Andre omkostninger til social sikring	92.121	108.831
Personaleomkostninger	20.395	36.820
Arbejdstøj	8.543	36.727
	<u>4.110.559</u>	<u>5.207.320</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	396.946
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>396.946</u>
Af- og nedskrivning primo	-64.995
Årets afskrivning	-39.695
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-104.690</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>292.256</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2022 negativ med DKK 5.414.373. Den fortsatte drift af selskabet er afhængig af, at selskabets investorer fortsat støtter op om finansieringen af selskabets aktiviteter og ikke kræver sine tilgodehavender tilbagebetalt før selskabet har midlerne hertil.

Selskabet har modtaget nettofinansiering for DKK 6.113.876 fra selskabets anpartshaver og investorer, som har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for øvrige kreditorer.

Tilbagetrædelseserklæringerne er afgivet indtil årsrapporten for 2022 foreligger.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser overstiger ikke DKK 0,7 mio.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

8